
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1606
    835
    834

Hrob Teplice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - P.R.O. MĚSTO
 1.     Jiří Fürst                                   48        1.           395
 2.     Alena Krížová                                55        2.           344
 3.     Milan Čurda                                  58        4.           297
 4.     Vlasta Sedláková                             66        3.           289
 5.     Václav Růžička                               50        5.           241
 6.     Šarlota Fuchsová                             27        6.           266

Volební strana č. 2 - Sdružení živnostníků a sportovců
 1.     Otakar Kuchař                                56        3.           125
 2.     Evžen Tölzer                                 66        1.           122

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Vinohradský                              67        1.            75

Volební strana č. 4 - HROB ŽIJE!
 1.     Petr Stolař                                  51        1.           172

Volební strana č. 5 - Sdružení ODS, sportovci a nezávislí Hrob
 1.     Rudolf Nebeský                               48        1.           123

Volební strana č. 6 - Za Hrob
 1.     Karel Hirsch                                 58        1.           187
 2.     Karel Hirsch                                 29        3.           162

Volební strana č. 7 - NAŠE MĚSTO
 1.     Helena Bradáčová                             54        1.           149
 2.     Karel Klobouk                                61        2.           140

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - P.R.O. MĚSTO
 1.     Jiří Kubiš                                   48        7.           283
 2.     Alois Mynařík                                50        8.           255
 3.     Bedřich Hrabovský                            48        9.           252
 4.     Marek Krejčí                                 37       10.           231

567558 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Vlastimil Fürst                              42       11.           250
 6.     Jiří Mutl                                    57       12.           224
 7.     Jana Bajanová                                52       13.           244
 8.     Světlana Mičková                             51       14.           208
 9.     Jaroslav Novotný                             43       15.           188

Volební strana č. 2 - Sdružení živnostníků a sportovců
 1.     Monika Mynaříková                            50        2.            79
 2.     Martin Schrank                               43        4.            77
 3.     Josef Dvořák                                 42        5.            70
 4.     Zdeněk Havlíček                              59        6.            59
 5.     Alena Lokajíčková                            51        7.            74
 6.     Zdeněk Fuchs                                 52        8.            74
 7.     Martin Vrba                                  25        9.            56
 8.     Radek Linhart                                50       10.            70
 9.     Ivana Klementová                             56       11.            71
10.     Petra Klementová                             38       12.            69
11.     Jaroslav Kozák                               47       13.            70
12.     Zdena Kuchařová                              55       14.            78
13.     Jan Todák                                    52       15.            73

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Daniel Klimecký                              52        2.            57
 2.     Milan Vrábel                                 73        3.            56
 3.     Pavel Havlíček                               62        5.            56
 4.     Jana Musilová                                76        4.            42
 5.     Milan Harvan                                 75        6.            41
 6.     Václav Jelínek                               80        7.            42
 7.     František Hájek                              76        8.            40
 8.     Marie Němečková                              83        9.            39
 9.     Miroslav Durlín                              67       10.            46
10.     Karel Kovařík                                67       11.            40
11.     Tatjana Vavřínová                            72       12.            47
12.     Vlasta Vojířová                              69       13.            40
13.     Jaroslav Fencl                               70       14.            41
14.     Jarmila Čintalanová                          68       15.            42

Volební strana č. 4 - HROB ŽIJE!
 1.     Jan Ševcovic                                 45        2.            90
 2.     Lada Hanáková                                48        8.            88
 3.     Vladimír Mokrý                               40        3.            76
 4.     Lenka Sedláková                              46        4.            75
 5.     Jiří Bláha                                   51        5.            76
 6.     Kateřina Zajíčková                           43        6.            69
 7.     Jana Suková                                  28        7.            57
 8.     Jitka Hlavínová                              46        9.            67
 9.     Jaroslav Jaroš                               45       10.            68
10.     Jiří Erban                                   34       11.            59
11.     Marta Saláková                               73       12.            56
12.     Ladislav Borovička                           46       13.            66
13.     Lenka Stolařová                              47       14.            68
14.     Martin Kálal                                 28       15.            61

Volební strana č. 5 - Sdružení ODS, sportovci a nezávislí Hrob
 1.     Stanislava Marešová                          60        3.           112
 2.     Michael Holý                                 53        2.            99
 3.     Václav Hora                                  51       13.            94

567558 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Jitka Horová                                 46       11.            86
 5.     Karel Borovička                              46        4.            80
 6.     Michaela Hudská                              43        5.            49
 7.     Alice Tylová                                 42        6.            53
 8.     Jan Mareš                                    35        7.            52
 9.     Jan Tyl                                      39        8.            47
10.     Jana Jiravová                                61        9.            39
11.     Michal Kozák                                 37       10.            56
12.     Marie Kreisingerová                          39       12.            61
13.     Milan Šroufek                                47       14.            49
14.     Lucie Galová                                 32       15.            34

Volební strana č. 6 - Za Hrob
 1.     Dominik Hiner                                69        5.           148
 2.     Pavla Sýkorová                               38        2.           146
 3.     Michaela Klofáčová                           34        4.            99
 4.     Martina Zemanová                             47        6.           103
 5.     Jiří Kohl                                    59        7.            81
 6.     Jana Sedláková                               24        8.            85
 7.     Jiří Halíř                                   56        9.            95
 8.     Nikola Radlová                               36       10.            77
 9.     Petr Hofman                                  29       11.            93
10.     Věra Folkertová                              77       12.            81
11.     Jan Votruba                                  35       13.            86
12.     Marcela Radlová                              67       14.            66
13.     Lenka Mokrá                                  50       15.            70

Volební strana č. 7 - NAŠE MĚSTO
 1.     Jan Zelenka                                  65        4.           139
 2.     František Vlasák                             71        7.           132
 3.     Lenka Chludilová                             35        5.           126
 4.     Tomáš Borovička                              48        8.           122
 5.     Robert Pitro                                 62        3.           111
 6.     Jan Bradáč                                   53        6.           106
 7.     Petr Šťastný                                 48        9.           100
 8.     Ladislav Šlajchrt                            64       10.           118
 9.     Pavel Hofman                                 33       11.            97
10.     Monika Sedláková                             68       12.            81
11.     Jiří Klobouk                                 34       13.            72
12.     Tomáš Soukup                                 36       14.            87
13.     Květa Pelcová                                65       15.            78

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - P.R.O. MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   3967, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Fürst                                       395
              2.    Alena Krížová                                    344
              3.    Vlasta Sedláková                                 289
              4.    Milan Čurda                                      297
              5.    Václav Růžička                                   241
              6.    Šarlota Fuchsová                                 266
              7.    Jiří Kubiš                                       283
              8.    Alois Mynařík                                    255

567558 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Bedřich Hrabovský                                252
             10.    Marek Krejčí                                     231
             11.    Vlastimil Fürst                                  250
             12.    Jiří Mutl                                        224
             13.    Jana Bajanová                                    244
             14.    Světlana Mičková                                 208
             15.    Jaroslav Novotný                                 188

Volební strana č. 2 - Sdružení živnostníků a sportovců
Počet hlasů pro stranu:   1167, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Tölzer                                     122
              2.    Monika Mynaříková                                 79
              3.    Otakar Kuchař                                    125
              4.    Martin Schrank                                    77
              5.    Josef Dvořák                                      70
              6.    Zdeněk Havlíček                                   59
              7.    Alena Lokajíčková                                 74
              8.    Zdeněk Fuchs                                      74
              9.    Martin Vrba                                       56
             10.    Radek Linhart                                     70
             11.    Ivana Klementová                                  71
             12.    Petra Klementová                                  69
             13.    Jaroslav Kozák                                    70
             14.    Zdena Kuchařová                                   78
             15.    Jan Todák                                         73

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    704, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vinohradský                                   75
              2.    Daniel Klimecký                                   57
              3.    Milan Vrábel                                      56
              4.    Jana Musilová                                     42
              5.    Pavel Havlíček                                    56
              6.    Milan Harvan                                      41
              7.    Václav Jelínek                                    42
              8.    František Hájek                                   40
              9.    Marie Němečková                                   39
             10.    Miroslav Durlín                                   46
             11.    Karel Kovařík                                     40
             12.    Tatjana Vavřínová                                 47
             13.    Vlasta Vojířová                                   40
             14.    Jaroslav Fencl                                    41
             15.    Jarmila Čintalanová                               42

Volební strana č. 4 - HROB ŽIJE!
Počet hlasů pro stranu:   1148, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stolař                                      172
              2.    Jan Ševcovic                                      90
              3.    Vladimír Mokrý                                    76
              4.    Lenka Sedláková                                   75

567558 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Bláha                                        76
              6.    Kateřina Zajíčková                                69
              7.    Jana Suková                                       57
              8.    Lada Hanáková                                     88
              9.    Jitka Hlavínová                                   67
             10.    Jaroslav Jaroš                                    68
             11.    Jiří Erban                                        59
             12.    Marta Saláková                                    56
             13.    Ladislav Borovička                                66
             14.    Lenka Stolařová                                   68
             15.    Martin Kálal                                      61

Volební strana č. 5 - Sdružení ODS, sportovci a nezávislí Hrob
Počet hlasů pro stranu:   1034, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Nebeský                                   123
              2.    Michael Holý                                      99
              3.    Stanislava Marešová                              112
              4.    Karel Borovička                                   80
              5.    Michaela Hudská                                   49
              6.    Alice Tylová                                      53
              7.    Jan Mareš                                         52
              8.    Jan Tyl                                           47
              9.    Jana Jiravová                                     39
             10.    Michal Kozák                                      56
             11.    Jitka Horová                                      86
             12.    Marie Kreisingerová                               61
             13.    Václav Hora                                       94
             14.    Milan Šroufek                                     49
             15.    Lucie Galová                                      34

Volební strana č. 6 - Za Hrob
Počet hlasů pro stranu:   1579, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Hirsch                                     187
              2.    Pavla Sýkorová                                   146
              3.    Karel Hirsch                                     162
              4.    Michaela Klofáčová                                99
              5.    Dominik Hiner                                    148
              6.    Martina Zemanová                                 103
              7.    Jiří Kohl                                         81
              8.    Jana Sedláková                                    85
              9.    Jiří Halíř                                        95
             10.    Nikola Radlová                                    77
             11.    Petr Hofman                                       93
             12.    Věra Folkertová                                   81
             13.    Jan Votruba                                       86
             14.    Marcela Radlová                                   66
             15.    Lenka Mokrá                                       70

Volební strana č. 7 - NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   1658, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

567558 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Helena Bradáčová                                 149
              2.    Karel Klobouk                                    140
              3.    Robert Pitro                                     111
              4.    Jan Zelenka                                      139
              5.    Lenka Chludilová                                 126
              6.    Jan Bradáč                                       106
              7.    František Vlasák                                 132
              8.    Tomáš Borovička                                  122
              9.    Petr Šťastný                                     100
             10.    Ladislav Šlajchrt                                118
             11.    Pavel Hofman                                      97
             12.    Monika Sedláková                                  81
             13.    Jiří Klobouk                                      72
             14.    Tomáš Soukup                                      87
             15.    Květa Pelcová                                     78

........................................18:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Beranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zuzana Frolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567558 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrob Teplice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11257               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - P.R.O. MĚSTO                       3967   15      11257,00           35,24
č. 2 - Sdruž. živnostníků a sportovců     1167   15      11257,00           10,36
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      704   15      11257,00            6,25
č. 4 - HROB ŽIJE!                         1148   15      11257,00           10,19
č. 5 - Sdru. ODS, sport. a nezáv.Hrob     1034   15      11257,00            9,18
č. 6 - Za Hrob                            1579   15      11257,00           14,02
č. 7 - NAŠE MĚSTO                         1658   15      11257,00           14,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      P.R.O. MĚSTO
      Sdruž. živnostníků a sportovců
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HROB ŽIJE!
      Sdru. ODS, sport. a nezáv.Hrob
      Za Hrob
      NAŠE MĚSTO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3967,00     1 - P.R.O. MĚSTO                  
   2.            1983,50     1 - P.R.O. MĚSTO                  
   3.            1658,00     7 - NAŠE MĚSTO                    
   4.            1579,00     6 - Za Hrob                       
   5.            1322,33     1 - P.R.O. MĚSTO                  
   6.            1167,00     2 - Sdruž. živnostníků a sportovců
   7.            1148,00     4 - HROB ŽIJE!                    
   8.            1034,00     5 - Sdru. ODS, sport. a nezáv.Hrob
   9.             991,75     1 - P.R.O. MĚSTO                  
  10.             829,00     7 - NAŠE MĚSTO                    
  11.             793,40     1 - P.R.O. MĚSTO                  
  12.             789,50     6 - Za Hrob                       
  13.             704,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             661,16     1 - P.R.O. MĚSTO                  
  15.             583,50     2 - Sdruž. živnostníků a sportovců

Volební strana                       Mandáty

 1 - P.R.O. MĚSTO                       6
 2 - Sdruž. živnostníků a sportovců     2

567558 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - HROB ŽIJE!                         1
 5 - Sdru. ODS, sport. a nezáv.Hrob     1
 6 - Za Hrob                            2
 7 - NAŠE MĚSTO                         2

........................................18:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Beranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zuzana Frolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567558 - str. č. 8


